

Työikäisten sosiaalipalvelut

5605/00.04.02/2024

28.10.2024

Julkinen

ViaDia Pohjois-Savo ry:n pyytämä lausunto ESR+-hankkeesta

ViaDia Pohjois-Savo ry hakee Pohjois-Savon ESR+ hankehaussa rahoitusta TL4 erityistavoite 4.3: Yhdenvertainen osallisuus - hankkeelle. Hankkeen nimi on ”Osaava työikä”. Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2025-31.12.2026. Hankkeen toiminta-alueena on Joroinen, Kaavi, Kuopio, Leppävirta, Siilinjärvi, Suonenjoki ja Varkaus.

Hankkeen tavoitteena on etsivän työn, kohtaamisen ja kartoittamisen kautta ohjata ja kannustaa kohderyhmään kuuluvia henkilöitä osallisuuteen yhteiskunnassa ja motivoida heitä löytämään omat vahvuudet sekä osaamisen alueet, jotta kiinnittyminen työelämään tai sitä kohti vievään palveluun mahdollistuu. ViaDia Pohjois-Savo ry pyytää Pohjois-Savon hyvinvointialueelta lausuntoa hankkeesta ja hyvinvointialueen mahdollisuudesta tehdä yhteistyötä hankkeen kanssa.

Hankesuunnitelma kohdistuu ESR+ ohjelman sisältöihin ja erityistavoitteessa 4.3 tavoitteena on vahvistaa heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevien henkilöiden aktiivista toimijuutta ja osallisuutta sekä kiinnittymistä koulutukseen ja työmarkkinoille. ViaDian toteuttamissa työtoiminnoissa, ruoka-aputyössä ja muissa toiminnoissa on asiakkailla havaittu lisääntyvä tarve saada konkreettista ja yksilöllistä apua arkielämän eri tilanteissa. Etenkin mielenterveyden, syrjäytymisen ja työttömyyden alueella. Hanke lähtee kehittämään ViaDian jo olemassa olevien toimintojen yhteyteen uusia asiakastyön toimintatapoja. Hanke mahdollistaa henkilöiden yksilöllisemmän kohtaamisen, kiinnittymisen ja etenemisen työllistymistä ja osallisuutta vahvistavaa arkea kohti. Hanke vahvistaa asiakkaan toimintakykyä elämäntilanteen kohentamiseksi ja kehittää heikoimmassa asemassa olevien henkilöiden ympäristöön saavutettavissa olevia menetelmiä sekä toimii asiakaslähtöisesti ruohonjuuritasolla hyvinvointialueen ja TE-palvelujen rinnalla.

Työikäisten sosiaalipalvelut

5605/00.04.02/2024

28.10.2024

Julkinen

Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalvelut katsoo ESR+-hankekuvauksen olevan ajankohtainen ja vahvistavan heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden tilannetta. Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalvelut toimii yhteistyössä toteutuvan hankkeen kanssa, esimerkiksi hankkeen toiminnasta tiedottamisen ja toiminnallisen yhteistyön kautta. Pohjois-Savon hyvinvointialue ei osoita erillistä rahallista tai henkilöstöön liittyvää kohdennettua resurssia hankkeelle. Hankkeelle nimetään erilliset yhteistyötä koordinoivat työntekijät työikäisten sosiaalipalveluista.

Räsänen Sari - 132000
alue-esihenkilö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä.

Jakelu

ViaDia Pohjois-Savo ry, Harri Miettinen